
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Д2. Плей-офф / 1/8 финала

  Дата и время проведения   20 мая 2025 20:00   Место проведения   СК "Мапид"

  МАЗ   Белпочта

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дедович Артём
Комар Дмитрий
Кошель Владимир
Красникевич Денис
Миньков Юрий
Осмоловский Артем
Прокопеня Денис
Рачков Никита
Севко Юрий
Субцельный Илья
Толстыко Андрей
Умаров Шариф
Филичев Андрей
Ханеня Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Павел
Вечер Сергей
Зайцев Александр
Зеньков Андрей

72 Копытко Кирилл
Михалков Станислав
Рыбак Валерий
Сивчик Михаил
Стукач Александр
Фёдоров Алексей
Хоруженко Юрий
Челядинский Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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